ПРИКАЗ
kC .O Z .kU .Lf №  £ /
г. Артемовский

«

Об утверждении состава экспертной комиссии
муниципального конкурса «Методическая мозаика» среди педагогических

работников муниципальных образовательных организаций Артемовского
городского округа, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, в рамках городского методического

объединения воспитателей «Художественно-эстетическое развитие
воспитанников»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 22.01.2024 № 28 «Об утверждении положения о
проведении муниципального конкурса «Методическая мозаика» среди
педагогических работников муниципальных образовательных организаций
Артемовского городского округа, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, в рамках городского методического объединения
воспитателей «Художественно-эстетическое развитие воспитанников», в целях
проведения экспертизы конкурсных материалов участников муниципального
конкурса «Методическая мозаика» среди педагогических работников

9

муниципальных образовательных организаций Артемовского городского
округа, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в
рамках городского методического объединения воспитателей «Художественно
эстетическое развитие воспитанников», руководствуясь Положением
Управления образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

«к

* 1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального конкурса
«Методическая мозаика» среди педагогических работников муниципальных
образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, в рамках городского
методического объединения воспитателей «Художественно-эстетическое
развитие воспитанников» (далее - Конкурс) (Приложение).

2. - Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности
руководствоваться Положением о проведении муниципального конкурса
«Методическая мозаика» среди педагогических работников муниципальных
образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, в рамках городского
методического объединения воспитателей «Художественно-эстетическое
развитие воспитанников», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 22.01.2024 № 28 «Об утверждении

Управление образования Артемовского городского округа

положения о проведении муниципального конкурса «Методическая мозаика»
среди педагогических работников муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа, реализующих образовательную
программу дошкольного образования, в рамках городского методического
объединения воспитателей «Художественно-эстетическое развитие
воспитанников».

_ *»

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.rii/).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.rii/

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от LO № 'f 1

Состав экспертной комиссии
муниципального конкурса «Методическая мозаика» среди педагогических
работников муниципальных образовательных организаций Артемовского

городского округа, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, в рамках городского методического

объединения воспитателей «Художественно-эстетическое развитие
воспитанников»

1. Ильина Оксана Сергеевна -  методист муниципального
методического ресурсного центра Артемовского городского округа на базе
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад -  центр развития ребенка № 32» (по согласованию).

2. Большакова Виктория Владимировна -  старший воспитатель
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад комбинированного вида Ns 2» (по согласованию).

3. Ушенина Светлана Валерьевна -  старший воспитатель
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по социально
личностному направлению развития детей Ns 6» (по согласованию).

4. Аргучинская Анастасия Васильевна -  старший воспитатель
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 12» (по согласованию).

5. Сысолятина Ирина Викторовна - старший воспитатель
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 33» (по согласованию).